
乐昌新增登记保障对象名册

序号 申请人姓名 身份证号码 申请住房保障类型 登记日期

1 肖永强 44028119620227**** 公租房 2019.09.15

2 杨献忠 44022519680612**** 公租房 2019.09.15

3 曹美英 44022519731003**** 公租房 2019.10.15

4 江永锋 44028119861122**** 公租房 2019.10.15

5 叶国强 44022119750225**** 公租房 2019.10.15

6 杜燕霞 44028119820120**** 公租房 2019.10.17

7 张会珍 44022519670528**** 公租房 2019.10.17



乐昌新增登记保障对象名册

备注



乐昌市新增登记保障对象名册
序号 分配批次 分配时间 申请人姓名 身份证号码
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乐昌市新增登记保障对象名册
申请租购项目名称 备注



乐昌市保障性住房待分配房源信息情况
序号 项目名称 保障房类型 竣工日期 住房套数 已分配套数

1 长岭头 公租房 1157 1143
2 乐昌盐围街 公租房 23 20
3



乐昌市保障性住房待分配房源信息情况
待分配套数 备注

14
3



乐昌市住房批次分配房源信息

序号 分配批次 保障房类型 分配时间 建设项目名称 住房套数

1



乐昌市住房批次分配房源信息
套型比例

备注
1房1厅 2房1厅 3房1厅 3房2厅 其它



2019年10月乐昌市保障性住房分配结果情况

序号 分配对象姓名 分配保障房类型 套型面积 所在建设项目名称
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2019年10月乐昌市保障性住房分配结果情况

备注



乐昌市保障性住房退出情况

序号 原保障对象姓名 原租购保障房类型 套型面积 所在建设项目名称

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



乐昌市保障性住房退出情况

退出日期 备注


